

Hennessy cognac VS 40%0.35l

» Pálenky » Cognac



Popis

Hennessy Very Special v sobě spojuje intenzivně ovocný charakter a příjemné tóny dubového dřeva. Na patře se projevují silné motivy pražených mandlí, umocněných svěžím, živým dojmem z hroznů. Hennessy Very Special v sobě spojuje intenzivně ovocný charakter a příjemné tóny dubového dřeva. Na patře se projevují silné motivy pražených mandlí, umocněných svěžím, živým dojmem z hroznů. Hennessy Very Speciál je koňak náročný na výrobu, ale díky svému nenapodobitelnému a nadčasovému stylu uspokojí již při první ochutnávce. Jak je typické pro produkty Hennessy, tento koňak a jeho odvážný charakter je výsledkem pečlivého výběru pouze těch nejosobitějších a nejvýraznějších eaux-de-vie. Po několikaletém zrání v sudech z francouzského dubu se eaux-de-vie míchají v jedinečně mistrné tradici značky Hennessy, která zajišťuje mimořádnou konzistentnost produkce. Hennessy Very Special je koňak, který je ideální na zvláštní příležitosti, zejména když máte společnost. Oceníte ho samotný, na ledu i v míchaném nápoji dash, jeho živý charakter vždy vynikne.

EAN	3245990250302
Kód produktu	CO001220

Vinné brandy - Cognac vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy Ugni blanc (doplněná menšinovým podílem dalších tamních odrůd) vypěstovaných na vinicích francouzské apelační oblasti Cognac AOC

Stáří 4 - 8 letHennessy VS, je tříhvězdičkový koňak základní třídy, směs, ve které je nejmladší část stará minimálně 2,5 roku. Komponován ze 40 eaux-de-vie jejichž stáří může být až osm let. V.S. je harmonický nápoj svěží chuti, s charakteristickým aroma dubu s tóny lískového oříšku.

Dostupnost na hlavním skladě: máme pro Vás připraveno
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Hlavní parametry

Značka	Hennessy
Druh	aristokratický francouzský Cognac
Původ	Cognac, Francie
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev, poloviční lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vínovice & Cognac
Složení	voda, vinný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.